Acta Cons.rog. 3, fol. 224: Pro rege Dacie

04.11.1424

Acta Cons.rog. 3, fol. 228: Pro apparatu reditus regis Dacie

04.11.1424

Acta Cons.maius 3, fol. 35v: Libertas pro Rege Dacie honorando

06.11.1424

Acta Cons.min. 3, fol. 189: Pro recipiendo regis Dacie

<sup>58</sup>. Møllerup 1882, p. 30-32.